De acuerdo con lo anteriormente expuesto; 

Resuelve: 

Primero: Adjudicar el proceso Licitación Privada Abierta N° 004 de 2025 al proponente COMERCIAL 

INTERNACIONAL DE EQUIPOS Y MAQUINARIA S.A.S-NAVITRANS SAS identificado con numero de 

Nit 890.903.024-1 por un valor de MIL SEISCIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 1.600.000.000) 

incluido el IVA, costos, gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar, para 

ejecutar el proyecto del mecanismo obras por impuestos denominado “fortalecimiento de la 

prestación del servicio de recolección y transporte de los residuos sólidos en la zona rural, centros